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Till: Kommunfullmäktige 
  
 Revisorernas bedömning av delårsbokslut 2011-08-31 

 
Vi har i enlighet med Kommunallagen översiktligt granskat Vadstena 
kommuns delårsbokslut per 2011-08-31.  

 
Kommunallagen föreskriver att budgeten skall innehålla mål och riktlinjer 
för verksamheten samt finansiella mål som är av betydelse för en god 
ekonomisk hushållning. Dessa mål skall utvärderas i delårsrapport och i 
årsredovisningen.  
 
Syftet med revisorernas översiktliga granskning är att bedöma om: 
Ø resultatet i delårsrapporten, som ska behandlas av fullmäktige, är 

förenligt med de finansiella och verksamhetsmässiga mål som 
fullmäktige beslutat  

Ø delårsrapporten ger en rättvisande bild av kommunens ekonom-
iska resultat och ställning.  

 
En översiktlig granskning är väsentligt begränsad i förhållande till en re-
vision. 
 
Med utgångspunkt från den översiktliga granskningen har vi gjort nedan-
stående bedömningar: 

 
• Kommunfullmäktige har fastställt fyra övergripande finansiella mål 

för verksamheten 2011 vilka samtliga uppfylls i delårsbokslutet.   
 

• I november 2010 fattade kommunfullmäktige fyra kommunövergri-
pande verksamhetsmässiga mål för 2011 med inriktning på god 
ekonomisk hushållning. Respektive nämnd har brutit ned dessa 
mål utifrån specifika förutsättningar inom varje nämnd. Det finns också 
en strävan att uttrycka mål utifrån lagen om god ekonomisk hushåll-
ning.   
 

• Delårsrapporten utvisar ett prognostiserat överskott för helåret 
2011 på 3,6 mkr. Vid bedömning av balanskravet för 2011 har re-
sultatet justerats för reavinster och utvisar ett prognostiserat över-
skott på 2,7 mkr. Balanskravet kommer därmed att uppfyllas. 
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• Prognosen för verksamheternas nettokostnader är negativ mot 
budget med 9,2 mkr (föregående delårsbokslut 6,8 mkr) vilket inte 
är tillfredsställande. 

 
• Bokslutsdokumentationen håller en god standard. 

  
 
Revisorernas bedömning är att delårsrapporten, beaktat ovanstående 
noteringar, är upprättad i enlighet med lagen om kommunal redovisning 
och ger en rättvisande bild av kommunens resultat och ställning. 
 
 

 Vadstena den 17 oktober 2011 
 
 
  
  
 Martin Nyström Roland Sjödahl  Bengt-Arne Gustavsson
  
  
 
  
 
 Kerstin Ramå  Martin Hedeborg  


